El término de ejecución del negocio jurídico será de hasta el 31 de diciembre de 2025. El 

plazo se contabilizará a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución del contrato 

VALOR: El presupuesto oficial para la presente contratación es de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($220.000.000,00), incluido IVA y demás impuestos. 

RECURSOS: El Centro de Formación actualmente cuenta con los recursos necesarios para adelantar 
el proceso de contratación, los cuales se encuentran amparados en el certificado de disponibilidad 
presupuestal No.